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Han deltog också i postöppningen samt i en del arkivarbeten bland annat. Intill expeditionen fanns också ett utrymme avdelat med någon slags skärm och bakom den här skärmen fanns tillgång till mikrofiche och det var ofta som folk från pressen kom dit och ville studera vissa mikroficher för uppgifter de ville ha. Postöppningen skedde i ett större rum och mitt i rummet fanns åtminstone två stycken ordentliga bord och i det här stora postöppningsrummet fanns också utmed ena kanten olika hyllor med inredda hyllfack. Han arbetade under tiden 08.00-17.00 eller om det var 08.00-16.30. Man hade också flextid och den sträckte sig mellan klockan 07.00-09.00 på morgonen och sedan på kvällen till 19.00 eller 20.00 på kvällen.minns inte så exakt nu.

På expeditionen arbetade också en dam som heteroch en annan flicka som heteroch som närmaste chef uppfattadeatt han hade. På enheten fanns ytterligare ett par personer och bland dem minns han en man som var hörselskadad och som arbetade i rummet intill en annan medarbetare som heteroch det fanns ytterligare någon person som hade sitt tjänsterum i närheten av (, hon kan ha hetatPå andra sidan om (, mot expeditionen till, fanns ytterligare någon person ochhade att göra med i stort sett samtliga och kanske hade han mera med,samt en person som var tillfälligt på enheten och som heterminns nu inte hans efternamn.var anställd tillfälligt genom arbetsförmedlingen tror, ochbörjade efter det atthade börjat och han var där bara några månader ochslutade innanslutade arbetet på Länsrätten. Tillfrågad uppger (att han nu tror attheteri efternamn.ochblev arbetskamrater och man åt vanligtvis lunch ihop, lite beroende på arbetssituationen och så.berättade förattstora intresse var att utbilda sig inom data, i vart fall med någonting som hade med data att göra. Det blev också så attföreträdesvis satt mellanochpå expeditionen fram-för en dataterminal och skrev på den och utförde i stort sett samma arbetsuppgifter som vadoch kamraterna gjorde. All post som kom in registerade man genom att de registrerades på dataterminal.

ej om blanketten används som fortsättningsblad
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